



همکاری‌های علمی مرکز بیماری‌های پوست و جدام و بخش پوست دانشگاه Dessau آلمان

برگزاری کنگره بین‌المللی پوست، زیبایی و لیزر

رئیس مرکز آموزشی و پژوهشی پوست و جدام دانشگاه، برگزاری کنگره امسال را با همکاری انجمن بین‌المللی پوست International Society of Dermatology و انجمن اروپایی لیزر Dermatological Society for Laser Dermatology بیان کرد و افزود: علاوه بر نایب ریسان هر دو انجمن، ۴۳ سخنران از ۱۶ کشور ۵ قاره‌های جهان در این کنگره شرکت داشتند. وی از شرکت ۵۵۰ نفر از متخصصان پوست، آسیب‌شناسی و انگل‌شناسی در این کنگره خبر داد و با اشاره به برنامه‌های جانبی آن گفت: همزمان با کنگره سمپوزیوم درماتوپاتولوژی و سالک و ۱۳ کارگاه جانبی دیگر برگزار شد. رئیس مرکز آموزشی و پژوهشی پوست و جدام دانشگاه در

در کنگره بین‌المللی پوست، زیبایی و لیزر تفاهم‌نامه همکاری علمی میان دکتر علیرضا فیروز رئیس مرکز آموزشی و پژوهشی بیماری‌های پوست و جدام و Professor Christos Zouboulis رئیس بخش پوست دانشگاه Dessau آلمان امضا شد. در حاشیه این کنگره که به‌منظور بررسی تازه‌ترین دستاوردهای علمی این رشته با حضور اساتید و صاحب‌نظران داخلی و خارجی به مدت سه روز از ۲۷ تا ۲۹ فروردین در هتل المپیک برگزار شد، دکتر فیروز در خصوص امضا این یادداشت تفاهم گفت: این تفاهم‌نامه به‌منظور تبادل علمی و انجام پروژه‌های مشترک تحقیقاتی با بخش پوست دانشگاه دسائو آلمان منعقد شد.





درماتولوژی دانست و افزود: زمانی که به‌عنوان رییس انجمن متخصصان پوست در حدود ۲۰ سال پیش منصوب شدم هیچ کشوری تخصص ایران در زمینه بیماری‌های پوستی را نمی‌شناخت.

وی افزود: به‌منظور شناساندن قدمت و توانایی‌های کشور در این زمینه سه مقاله در مجلات امریکایی، اروپایی و بین‌المللی منتشر کردم و قرار است چهارمین مقاله نیز به‌زودی منتشر شود.

دکتر دولتی با بیان اینکه اکنون درماتولوژی کشور در جهان شناخته‌شده است افزود: در بازدیدی که شرکت‌کنندگان خارجی کنگره از مرکز تحقیقات پوست و جدام داشتند حجم فعالیت این مرکز برایشان جالب‌توجه و تاریخچه بیماری‌های پوستی که از زمان ابوعلی سینا، زکریای رازی و کتاب اوستا که حدود ۳ هزار سال پیش به آن اشاره شده، شگفت‌آور بود.

استاد پیشکسوت دانشگاه، یکی از دستاوردهای این کنگره را امضا چند تفاهم‌نامه همکاری دانست و افزود: پیشرفت کشور در زمینه بیماری‌های پوستی به حدی است که مرکز تحقیقات بیماری‌های پوستی دانشگاه با حمایت مالی دانشگاه مونیخ آلمان به‌زودی متخصصان پوست کشور افغانستان را تربیت خواهند کرد. ▲



توضیح محورهای کنگره گفت: جدیدترین یافته‌های علمی مرتبط با شایع‌ترین بیماری‌های پوستی مانند آگزما، آکنه، پسوریازیس، ویتیلیگو و سرطان پوست همچنین مباحث مربوط به زیباسازی و جوان‌سازی پوست با استفاده از لیزر و تکنولوژی‌های دیگر مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر فیروز با اشاره به میزان شیوع بیماری‌های پوستی در کشور گفت: آمار دقیقی در خصوص همه بیماری‌های پوستی وجود ندارد اما در مورد بیماری سالک هر سال ۲۰ تا ۲۵ هزار مورد جدید، ثبت می‌شود همچنین ۱ تا ۲ درصد از افراد جامعه به پسوریازیس، یک درصد به ویتیلیگو و ۸۰ درصد مردم بخصوص در سنین جوانی و نوجوانی به آکنه مبتلا می‌شوند.

وی تصریح کرد: به جز بیماری سالک که از پشه خاکی منتقل می‌شود و به دلیل دخالت انسان در اکوسیستم شیوع آن روبه افزایش است در سایر بیماری‌ها روند روبه رشدی نداریم.

آموزش متخصصان پوست کشورهای همسایه

در ادامه، دکتر یحیی دولتی رییس افتخاری مرکز آموزشی و پژوهشی پوست جدام، یکی از ویژگی‌های برگزاری کنگره را معرفی توانمندی‌های کشور در زمینه